UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày      tháng 02  năm 2023

THÔNG BÁO

           Về việc cấp giấy đăng ký hoạt động cho chi nhánh

của doanh nghiệp đấu giá tài sản

 Ngày 16/02/2022, Sở Tư pháp cấp Giấy đăng ký hoạt động số 30/TP-

ĐKHĐ ngày 16/02/2023 cho Công ty đấu giá hợp danh Nhất An Phú- Chi nhánh

Nghệ An có địa chỉ tại Phòng 205, tầng 2, tòa nhà VCCI Nghệ An, số 01 đại lộ

Lê Nin, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An do bà Lê Lan Phương (Chứng chỉ hành

nghề đấu giá số: 473/TP/ĐG-CCHN ngày cấp 07/11/2011) làm Trưởng chi

nhánh.

  Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, tổ chức có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Sở Kế hoach và Đầu tư;

- Cục Thuế tỉnh;

- Chi cục Cục Thống kê thành phố Vinh;

- Chi cục Thuế thành phố Vinh;

- Cổng thông tin điện tử STP (để đăng tải);

- Lưu: VT, BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Hoan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-18T07:42:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Hoan<hoannc@tuphap.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T11:21:35+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Tư pháp<tuphap@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T11:21:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Tư pháp<tuphap@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T11:21:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Tư pháp<tuphap@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!